PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДуховщинскОГО    районА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   01.04.2022 г. №  15-р
О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность и контроль  термических точек в  весенне-летний пожароопасный период на территории населенных пунктов Булгаковского   сельского  поселения  Духовщинского района   Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях исполнения протокола от 18.03.2022 г. №1 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также своевременного предупреждения пожаров и обеспечения безопасности людей в весенне-летний пожароопасный период
1. Назначить ответственных лиц за пожарную безопасность и контроль  термических точек в  весенне-летний пожароопасный период на территории населенных пунктов Булгаковского   сельского  поселения  Духовщинского района   Смоленской области согласно приложению

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Булгаковского  сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области                                    Т.И. Сазанкова

С распоряжением ознакомлен:
_______________________________________Е.Н. Бобкова

_______________________________________С.С. Арещенко

_______________________________________Л.П. Панарина
_______________________________________Т.Л. Баканова

_______________________________________Н.В. Юденкова
Приложение
к   распоряжению Администрации
Булгаковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области
от 01.04.2022 № 15-р
Список

ответственных лиц за пожарную безопасность и контроль термических точек
в весенне-летний пожароопасный период на территории населенных пунктов
Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность в Администрации поселения
	Телефон
	Местонахождение
	Перечень подконтрольных
населенных пунктов

	1.
	Бобкова Елена Николаевна
	Специалист 1 категории
	8 909 258 83 85,

раб. (481 66) 2-51-54
	д. Булгаково,
 ул. Центральная,
д. 23
	д. Булгаково, д. Данильево, д.Дворяниново, д.Преображенск, д.Пастрихово, д.Озерецкое

	2.
	Арещенко Сергей Степанович
	Старший менеджер
	8 961 013 67 29,

раб. (481 66) 2-65-32
	д. Ерыши,
ул. Центральная, д. 6
	д. Ерыши, д.Новая Земля,
д. Введенье, д. Загусинье

	3.
	Панарина Любовь Петровна
	Менеджер
	8 909 257 94 58,

раб. (481 66) 2-77-43
	д. Зимец,
 ул. Центральная, д. 25
	д. Зимец, д. Замаличье, д. Шевяки, д.Закуп, д.Заберезье

	4.
	Баканова Татьяна Леонидовна
	Ведущий специалист
	8 920 318 30 27,

раб. (481 66) 2-53-15
	д. Митяево,
 ул. Центральная, д. 1
	д. Митяево, д. Кислово, д. Кузьмичино, д.Сергеевка, д. Пожары, д. Селишки, д.Починок

	5.
	Юденкова Надежда Васильевна
	Старший менеджер
	8 960 582 35 82,

раб. (481 66) 2-52-60
	д. Большое Береснево,

ул. Лесная, д. 3
	д. Большое Береснево, д. Малое Береснево, д.Читовица. д. Тяполово, д. Старыгино, д.Буризи, д. Рибшево-1, д. Борок, д.Матвеево, д. Логи, д. Кочейкино, д.Николо –Берновичи, д. Тетерино, д.Вердино, д. Маецкое, д.Матухово, д.Клячино, д. Починок, д.Гатище, д.Дольшино, д.Рибшево-2, д.Староселье